平成 27 年 9 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社シンニッタン

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 諭

（コード番号 ６３１９ 東証第１部）

 問合せ先 取締役財務部長 小林 謙治

電   話  ０４４-２００-７８１２

台風 18 号の水害の影響に関するおしらせ

台風 18 号から変わった低気圧による栃木・茨城県の記録的な大雨により周辺河川の増水・

氾濫が発生しました。これにより子会社株式会社エヌケーケーの社屋ならびに工場設備が冠水

し、現在操業を一時停止しておりますのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）事業所名     株式会社エヌケーケー

（２）所 在 地     茨城県結城市大字上山川４０２０－１

（３）代 表 者     代表取締役 渡辺 忠志

（４）事業内容     仮設機材の製造及び金属製パレットの製造

（５）資 本 金     30,000,000 円（当社 100％子会社）

２．被害の状況について

 10 日（木）から操業を見合わせております。

 同社の従業員については人的被害はございません。

 製品、原材料及び機械設備等に冠水による生産・出荷への影響が見込まれます。

３．業績への影響

 冠水被害、操業停止による被害額及び業績等への影響につきましては、現在不明であり

ます。引続き情報収集に努め、業績に重大な影響を与えると判明した場合には速やかにお

知らせいたします。

４．今後について

操業再開に向け速やかに復旧対策を講じ、一日も早い再開に努めてまいります。

以上